

Grønne Hjem Ballerup ApS

Baltorpvej 214, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 96 25 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Boje Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønne Hjem Ballerup ApS Baltorpvej 214 2750 Ballerup CVR-nr.: 36 96 25 50 Stiftet: 13. juli 2015 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Boje Aagaard Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Skovlundegård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive havecenter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.043 t.kr. mod 5.180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	5.042.500	5.180.362
1 Personaleomkostninger	-4.059.952	-4.031.315
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-454.078	-454.078
Andre driftsomkostninger	-57.717	0
Driftsresultat	470.753	694.969
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	251.363	127.576
Andre finansielle indtægter	53	857
3 Øvrige finansielle omkostninger	-235.355	-155.036
Resultat før skat	486.814	668.366
2 Skat af årets resultat	-110.597	-150.126
Årets resultat	376.217	518.240
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.870.480	0
Overføres til overført resultat	0	518.240
Disponeret fra overført resultat	-2.494.263	0
Disponeret i alt	376.217	518.240

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	300.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.026	387.104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>233.026</u>	<u>387.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>533.026</u>	<u>987.104</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.702.500	2.702.500
Varebeholdninger i alt	<u>2.702.500</u>	<u>2.702.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.936	222.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.770.900	4.535.365
Andre tilgodehavender	203.450	317.571
Tilgodehavender i alt	<u>6.181.286</u>	<u>5.075.004</u>
Likvide beholdninger	15.945	70.195
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.899.731</u>	<u>7.847.699</u>
Aktiver i alt	<u>9.432.757</u>	<u>8.834.803</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	878.847	3.373.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.870.480	0
Egenkapital i alt	3.799.327	3.423.110
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	80.570	116.383
Hensatte forpligtelser i alt	80.570	116.383
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.532.714	1.441.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	471.088	479.779
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.705.722	2.062.847
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.410	89.188
Anden gæld	696.926	1.221.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.552.860	5.295.310
Gældsforpligtelser i alt	5.552.860	5.295.310
Passiver i alt	9.432.757	8.834.803
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.373.110	0	3.423.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.494.263	2.870.480	376.217
	50.000	878.847	2.870.480	3.799.327

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.462.890	3.457.382
Pensioner	537.815	509.210
Andre omkostninger til social sikring	59.247	64.723
	<u>4.059.952</u>	<u>4.031.315</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.410	89.188
Årets regulering af udskudt skat	-35.813	60.938
	<u>110.597</u>	<u>150.126</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	148.143	70.067
Andre finansielle omkostninger	87.212	84.969
	<u>235.355</u>	<u>155.036</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	3.000.000	3.000.000
Kostpris 31. december 2024	3.000.000	3.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.400.000	-2.100.000
Årets afskrivninger	-300.000	-300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-2.700.000	-2.400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	300.000	600.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	4.511.506	4.511.506
Kostpris 31. december 2024	4.511.506	4.511.506
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.124.402	-3.970.324
Årets afskrivninger	-154.078	-154.078
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-4.278.480	-4.124.402
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	233.026	387.104
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	116.383	55.445
Udskudt skat af årets resultat	-35.813	60.938
	80.570	116.383
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	66.000	132.000
Materielle anlægsaktiver	14.570	-15.617
	80.570	116.383

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.533 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207
Driftsmateriel	233
Goodwill	300

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter:

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 59 t.kr. pr. 31. december 2024. (2023: 59 t.kr.).

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30 92 49 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
